
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občansky zakonik, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále těž

jako „smlouva“)

SMLUVNÍSTRANY

Objednatel:
Sprava Národního parku Sumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

lČ:
00583171

DlC:
CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizaci Ministerstva životního prostředí Ceske republiky)

(dale jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Skrwalker-team s.r.o.

sídlo/bydliště:
Pod Habrovou č.p. 445, 15200 Praha

zastoupený:

íč: 07378891

(dále jen „zhotovite|“l

uzavírají na zaklade „Rámcově dohody pro lesnické činností na období roku 2019 - 2021 na území NP a CHKO

Sumava“ tuto Realizační smlouvu číslo: 36 114

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Předmětem této realizační jsou sjednány konkretní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do mínitendru a Rámcovou dohodou pro lesníčke činnosti na období roku 2019 -

2021 na území NP a CHKO Sumava, včetně všech jejích příloh.

2) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj naklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno ve

Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodaně zhotovrtelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotovitelr za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovrtel se zavazuje pro předmět plnění teto realizační smlouvy vyuzít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A čAs PLNĚNl

1) Rozsah, místo a čas plnění je uvedeno ve vyzve k podání nabídky do minitendr'u, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 4



1) SpeCiální podmínky plnění jsou uvedeny ve Výzvě k podaní nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č, 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maXimalni výši čerpání do 1.734.093,63 Kč bez DPH.

2) Sjednana cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přii'ážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude učtovana ve vyši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností učtovat dan podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souVisejícími právními předpisy, zejmena

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách učinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění dila realizační smlouvy. Zhotovitel takto ziskane

ůdaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějake hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovaný formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupCi obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Pří plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentací a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná Část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, ato

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 4



Přílohy:

Příloha Č. 1 - Výzva k podám nabídky do mumtendru

Příloha Č. 2 — Položkový rozpočet

Ve Vimperkudne ..................
V .............................. dne ..............................

objednatel:
zhotovntel:

 

strana 3 z A



SMLUVNÍSTRANY

 

strana A z 4



Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

36 114

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo 36 114

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

30.09.2020, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 111 pro činnost TC112.01, 12

pro činnost TC112.02, 138 pro činnost TČ122.04 (2), 84 pro Činnost TC122.06 a 17 pro Činnost

TC122.07 . Maximální počet dnů pro splnění je 291. Předpokládaný termín zahájení plnění je

07.08.2019.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 743 346,00 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v techto činnostech:

- TC112.02 — Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 139 m3/den, celkem: 1 501,5 m3 přepočítaných na

základní technologií. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 127 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 7.

- TC122.06 - Soustřeďování dříví- vyklizovací naviják (železný kůn) způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 5,91 m3/den, celkem: 450,46 m3 přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 6 m3

/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 46.

TC122.07 — Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 65,9 m3/den, celkem: 970,77 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 58 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 9.

- TC112.01 - Těžba MŘP — motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 10,71 m3/den, celkem: 1 074,19 m3 přepočítaných na základní

technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 10 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 59.

- TC122,04 (2) — Soustřed'ováni dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 15 m3/den, ceIkem: 1 876,9 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 14 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaněho množství: 76.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámu „UP 84 - Borová Lada" dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního mwitendru číslo 36114
strana 1 z 11



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

2550299 "9129 19199de ,6t „

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m5:

1 000,00

Objem v m3 přepočítaný na zakladní technologii (+ 10 “mj.
1 443,7!

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.2 Použije se pr) soustřeďování dříví na vzdálenost 301 - 600 m. 25,00 %

2.1.1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy.

Poznamka: Vynasobení'm Vaší nabídkové ceny koef/cíentem 1,3125, získáte Předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) ,

Speciální podmínky plnění:

(414) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2200 mm

(415) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných šití

(905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

(907) ohledy na složitou situací v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracov1ště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamítě, vyhnílě,

nakloněné kmeny, apod.)

(914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do provozního minítendru číslo 36114
strana 2 z 11



„B_áz—mtšJn-lqsth TC1_22_-0_7_: Spyětřsdpwjmgl
šíví .- Kglgxéxwfiesi 529_UEŠ_VŠ__Í_6J_1„LA„ „.

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: l.-l|l. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

500,00

Objem v m3 přepoCítaný na základní technologii (+10 %)
550,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Soustřed'ování dříví (P-OM, P-VM) na vzdálenost 301-600 m
0,00 %

Poznamka: Vynásobením Vaši nabídkove ceny koeficientem 1,00, Získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (414) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2200 mm

— (415) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm

— (901) problematická unosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

— (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

- (906) pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození.

apod.)

- (907) ohledy na složitou situao v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

908‘) prace v těsné blízkosti státní hranice

909) existence kulturně historických objektu na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

) stojící souše v dosahu pracoviste

) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhnilé,

naklonéné kmeny, apod,)

- (914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

(

(

' (910

(911

(912

(913

Výzva k podání nabídky do provozního mi'iitendru Číslo 36114
strana 3 z 11



Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

EEÉŠELÍEÍW! , , , „ , ,c __ __ „ _ W-___ u .,

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v mi:
1 300,00

Objem v m3 piepočítaný na základní technologií (+10 %)
1 501,50

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.1 Hmotnatost do 0,49 (nB/kus
0,00 %

1,1.x.x.x.1 výjimečné Šetrný způsob zpracování bez vlivu na přirozené 5,00 %

zmlazení

1.1.x,2 použije se pro těžbu harvestorem bez odkorneni
0,00 %

1.1.x.><.2 použije se když nebude požadována pomoc při měření dřevní 0,00 %

hmoty

Poznamka: Vynásooenín) Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,05, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) ,

Speciální podmínky plnění:

(414) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2200 mm

(415) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm

(901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

(902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

tičtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury — dopravních, energetických a jiných sítí

(905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

(906) pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečistění, mechanické poškození,

apod)

(907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracoviste

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowští

(912) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

(913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhnilé,

naklonéné kmeny, apod.)

» (914) zpracované dříví s měkkou hnílobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabidky do provozního minítendru číslo 36114
strana 4 z 11



Název čjngqsth TČ122-07 f_sggstředbvapígříyj - kolová vyvážecíiqqprava „+„.QL1„t_z_

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: l.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m)":

500,00

Obiem v mš přepočítaný na základní technologii i+lO “my
420,77

Speciální podmínky plnění:

(414) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2200 mm

(415) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm

(901) problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

ioczi nutnost zvýšeného ohledu na turisticky provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a Jeho

okolí

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhu rostlin na uzemí NP Šumava

004) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

ions) obtížná dopravní dostupnost pracovište

i_QOól pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

igi/,i ohledy na složitou srtuacr v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

(908) práce v těsné blízkosti státní hranice

meg) existence kulturně historickych objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

1.910) stolicí souše v dosahu pracovište

i911i větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

í9l3) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

naklonéné kmeny, apod.)

l914i zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 36114
strana 5 z 11



_Nézevgnnoáth 1013191,: Těžba MĚ,? 113393199 nřengggg
říěawnilea 1

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutec'ný objem v m3:
1 000,00

Objem v m* přepočítaný na základní technologii (+10 %)
1 074,19

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.7 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,80 — 0,99 -14,00 %

m3/kus

1.1.x.3 Příplatek za manipulaci na 5 m výřezy (minimálně 4 výřezy z 7,00 %

kmene) na lok. P

2.1.1 V obtížnem terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochý

Poznámka: Vynásobenim Vaši nabidkove ceny koeficientem 0,9765, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (mi) .

Speciální podmínky plnění:

- (414) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2200 mm

- (415) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm

— (901) problematická únosnost terenu, narušený tere'n po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

» (903) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (907) ohledy na složitou situaci v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracoviště, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

— (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

(909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

— (910) stojící souše v dosahu pracoviště

(911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovršti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

- (913) extremní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnile,

nakloněně kmeny, apod.)

- (914) zpracovane dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do provozního minítendru cislo 36114
strana 6 z 11



Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

Bésoyguehqkolovou 9,9,6t,, , , „ „ , „ __ . „

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: II.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v ml:

300,00

Objem v m-; přepocitaný na základní technologii (+10 %)
433,13

Za použití těchto předpokládaných příplatku a srážek:

1.1.2 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 301 - 600 m. 25,00 %

2.1.1 V obtížném terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy.

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

Poznamka: Vynásobenímr Vasi nabídkove ceny koefiC/entem 1,3125, získate předpok/ádanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (414) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2200 mm

- (415) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm

- (901) problematická únosnost terenu, narušený terén po předchozím zásahu

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významně aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

uc'tu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (907) ohledy na složitou situaCi v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

- (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

— (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

— (910) stojící souše v dosahu pracovuště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

- (913) extrémní nároky na technologickou zruCnost (práce v nahloučené kalamitě, vyhnilé,

nakloněné kmeny, apod.)

— (914) zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě k zetlení

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru c'íslo 36114
strana 7 z 11



Hézey éinngéth TČ122-96 - Soqstjeg'qvání dříví - vyk_|izg\zasin1a1ijé.|<_(_ig|egr
11k§h_)n „___

Místo plnění: LU 10 Kvilda

Plán realizace: ll.-Ill. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
500,00

Objem v ní3 přepočítany na zakladní technologii (+10 %)
450,46

75) použití těchto předpokládaných příplatku a srážek;

1.1.1 Použije se při soustřeďování dříví na vzdálenost do 100 m -22,00 %

1.1.x.2 Použije se při soustřeďování dřeva ve hmotnátostí 0,20 — 0,39 0,00 %

mB/kus

2.1.1 V obtížném terenu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznamka; Vynásobením Vasi nabídkove ceny koeficientem 0,819, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Speciální podmínky plnění:

- (414) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2200 mm

- (415) Požadovaná technologie - HVT dvounápravový, šířka stroje do 2400 mm

- (901) problematická únosnost terénu, narušený terén po předchozím zásahu

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

(904) blízkost infrastruktury - dopravních, energetických a jiných sítí

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracovište

— (906) pracovište se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (907) ohledy na složitou situací v oblasti vlastnických práv v nejbližším okolí pracovište, kontrola

vstupu a užití jiného pozemku

— (908) práce v těsné blízkosti státní hranice

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

- (913) extrémní nároky na technologickou zručnost (práce v nahloučené kalamité, vyhnilé,

naklonéné kmeny, apod.)

- (914) Zpracované dříví s měkkou hnilobou ponechávat na místě- k zetlení

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost stačí jeden z

uvedených):

TČ122.04 (2) Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t

- LVS s kolopásy s nosností 4,1 - 6t

< LVS pásová s nosností 4,1 - 6t

LVS kolová s nosností 4,1 - 6t

LVS s kolopásy s nosností do 4 t

LVS pásová s nosností do 4t

- LVS kolová s nosností do 4t

TČ122.07 Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1t

vyvážecí souprava s nosností 6,1 — 9 t třínápravová

vyvážecí souprava s nosností 6,1 — 9 t čtyřnápravová

TČ112.02 Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

_ HVT třínápravový, uřeznost do 60 cm

— HVT pásový, uřeznost do 45 cm, šířka stroje do 2100 mm

- HVT pásový, uřeznost do 60 cm

- HVT dvounápravový, uřeznost do 45 cm, šířka stroje do 2100 mm

— HVT dvounápravový, uřeznost do 60 cm

- HVT třínápravový, uřeznost do 45 cm, šířka stroje do 2100 mm

- HVT kráčející uřeznost do 60 cm

TČ112.01 Težba MRP — motorovou přenosnou retezovou pilou

— řetězová pila

TČ122.06 Soustřeďování dříví - vyklizovaci naviják (železný kůn)

železný kůň

Vyzva k podání nabídky do provozního mínítendru číslo 36114
strana 8 z 11



 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázan 60 kalendářních dni ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcove dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavateiem. Pokud tento seznam

nebude součásti nabidky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za uchazeče zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanoveni v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkový

rozpočet“ a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybaveni k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedeni plnění dle těchto dalsich speciálních podmínek plnění:

- Množství Tj je garantováno na 60 %, Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

učelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných připlatcich v daných místech plnění (podle části zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných připiatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v zákiadní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkúm a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy. Sjednaná cena

zakázky se tak může lišit, objem technickych jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotowtelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

» pro činnost TČ112.02: 360,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.06: 294,000 Kč/m3 bez DPH.

— pro činnost TČ122.07: 188,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ112.01: 215.000 Kč/m3 bez DPH.

» pro činnost TČ122.04 (2): 350,000 Kč/m3 bez DPH.

Výzva k podání nabídky do provozního miritendru čislo 36114
strana 9 z 11



- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné íakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

ii'ii) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozni potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP,

- iioa) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP,

— :ii'ii Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.

— mm,» Plnění je nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa.

- mm Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dOjde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- i118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- mm dříví ponechané k zetlení při těžbě dřeva HVT bude odkorněné, přeměřené a označené

dimenzemi

- ílšš) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem.

— (300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude

dokumentováno zvlášt' podrobně.

— i3c1) V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh. Tato

činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlášť

podrobně.

- (400) Vhodnost lokality pro LVS:: Dle pokynu lesníka.

— (915) Součástí předání pracoviště je | seznámení s charakteristikami předaného území z hlediska

požární ochrany a upozornění na povinnost řídit se platnými právními předpisy na úseku požární

ochrany při výkonu své činnosti na uzemi Správy Národního parku Šumava a také na nutnost

plnění povinností z těchto předpisů vyplývajících. Důraz je kladen především na dodržování

zákazu kouření a manipulace s otevřeným ohněm, jakož i zákazu rozdělávání ohnů na celém

území Správy Národního parku Šumava a nutnost zvýšené opatrnosti při užívání strojů a nářadí v

prostředí s velkým množstvím pevných hořlavých látek. Za zabezpečení požární ochrany

zodpovídá při výkonu své činnosti zcela dodavatel prací.

- i91ó) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámci zpracování větrné kalamity

- (997) Závazné požadavky na povahu provedení služby:: Vzhledem k mimořádné situaCi vyvolané

kůrovcovou gradací V ČR a vysokou poptávkou po těžebních kapacitách zpracovávajících

nahodilou těžbu, rozhodla Správa NP Šumava jako zadavatel podle Všeobecných obchodních

podmínek o možnosti uplatňovat modifikátor na mimořádnou situaci 2.4.1 — příplatek ve výši

+20 % na zpracování nahodilé těžby s platností od 1. června do 30. září 2019 (VKP s převzetím

pracoviště do 30.9 včetně) pro všechna územní pracoviště a oddělení krajinné ekologie. Příplatek

není nárokový a slouží k zohlednění mimořádného úsilí dodavatelů, kteří přispívají vysokým

nasazením k zvládnutí mimořádné situace. O uplatnění modifikátoru rozhoduje vedoucí

ůžemního pracoviště, popř. vedoucí oddělení krajinné ekologie. Dodavatel musí plnit bez

zavažných nedostatků (nedostatek se vztahuje k danému VKP, za které se příplatky uvažují)

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podminky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

httpsz/řnen.nipez.cz/profi|/NPSUMAV
A Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž má Správa NP a

CHKO Sumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, Otevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány elektronicky a následně otevírány v rámci

profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/NPSUM
A\/A dle § 109 ZZVZ‘

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendiu přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění ůčélu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkověm rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené udaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

desetinných míst Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Výzva k podání nabídky do provozniho minitendru čislo 36114
strana 10 z 11



Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávrslý< h na Jeho vúlr nebo 2 nezbytné provozní potřeby odpadne

zajem rm plnění dle této výzvy, mUže ve stanovené lhůtě pro podání nabídek výzvu/minitendr zrušit.

 

Vyzva k podání nabídky do provozního mmitendru číslo 36114 strana 11 211



  
 

&
&
3
 

V
P
o
l
o
ž
—
k
o
v
ý
r
o
z
p
o
č
e
h
t
p
r
o
n
a
b
í
d
k
u
d
o
M
T
3
6
1
1
4

(
v
y
p
l
ň
t
e
,
p
r
o
s
í
m
.
z
e
l
e
n
á

p
o
l
í
č
k
a
)

„
'!

“
T
.

 

 
 

I
C
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

(
v
y
p
l
ň
t
e
v
a
s
e

I
Č
)

_

č
i
n
n
o
s
t

k
ó
d

T
J

n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
z
a
T
J

o
č
e
k
á
v
a
n
ý
o
b
j
e
m

c
e
l
k
e
m

T
ě
ž
b
a
M
Ř
P

—
m
o
t
o
r
o
v
o
u
p
ř
e
n
o
s
n
o
u

ř
e
t
ě
z
o
v
o
u

p
í
l
o
u

T
Č
1
1
2
.
0
1

m
3

1
0
7
4
.
1
9

2
2
9
8
7
6
6
6

T
ě
ž
b
a
d
ř
e
v
a
h
a
r
v
e
s
t
o
r
e
m

-
k
o
l
o
v
ý
m
,
p
á
s
o
v
ý
m
n
e
b
o

k
r
á
č
e
j
í
c
í
m

T
Č
1
1
2

0
2

m
3

1
5
0
1
5

5
3
7
5
3
7

S
o
u
s
t
ř
e
d
'
o
v
á
n
í
d
ř
e
v
a
L
V
S

—
l
e
h
k
o
u
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
o
u
,
p
á
s
o
v
o
u
n
e
b
o

k
o
l
T
Č
1
2
2
0
4

(
2
)

m
3

1
8
7
6
9

6
5
3
1
6
1
2

S
o
u
s
t
ř
e
d
'
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í

-
v
y
k
l
i
z
o
v
a
c
í
n
a
v
i
j
á
k
(
ž
e
l
e
z
n
ý
k
u
ň
)

T
Č
1
2
2
0
6

m
3

4
5
0
,
4
6

1
3
1
9
8
4
.
7
8

S
o
u
s
t
ř
e
ď
o
v
á
n
í

d
ř
í
v
í

-
k
o
l
o
v
á
v
y
v
á
ž
e
c
í
s
o
u
p
r
a
v
a

+
6
1

'(
T
Č
1
2
2

0
7

m
3

9
7
0
,
7
7

1
8
1
5
3
3
9
9

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

1
7
3
4
0
9
3
6
3

D
o
w
e
b
o
v
ě
h
o
f
o
r
m
u
l
á
ř
e

v
N
E
N

s
e
z
a
d
á
v
á
C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

v
K
č
b
e
z
D
P
H

(
ž
l
u
t
ě
p
o
l
í
č
k
o
)

 


